



**GILA COUNTY
PAYSON COURTHOUSE COMPLEX
REQUEST FOR QUALIFICATIONS NO. 060916**

ADDENDUM #2:

DATE: 08/08/2016

CLARIFICATIONS:

1. **QUESTION:** Does Gila County have any additional requirements regarding proposal format, such as page limitations or font requirements?

ANSWER: Gila County does not have any set limitations on proposal format.

2. **QUESTION:** Should respondents submit team member resumes for this project? If so, are there any specific requirements associated with that request, such as page limitations, content, etc.?

ANSWER: It is up to the firm to decide if they want to submit resumes for their proposed team members. There is no specific format to which a firm may present proposed team members.

This concludes Addendum No. 2 to Request for Qualifications No. 060916